PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 30.12.2015

№ 2570-ра
Об утверждении муниципального
задания для муниципального автономного
учреждения «Телерадиокомпания
Пыть-Яхинформ» на 2016 год и
на плановый период 2017-2018 годов

В соответствии с частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006          № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением администрации города от 24.09.2015 № 260-па «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования городской округ город Пыть-Ях и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,
1. Утвердить муниципальное задание для муниципального автономного учреждения «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ» на 2016 год и плановый период 2017- 2018 годов (приложение).
2. Комитету по финансам администрации города (В.В. Стефогло) предоставить субсидию на 2016 год для выполнения муниципального задания муниципальным автономным учреждением «Телерадиокомпания Пыть - Яхинформ».
3. Признать утратившими силу распоряжения администрации города:

- от 31.12.2014 № 3544-ра «Об утверждении муниципального задания для муниципального автономного учреждения «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ» на 2014 год и на плановый период 2015-2017 годов;
- от 06.07.2015 № 1393-ра «О внесении изменений в распоряжение администрации города от 31.12.2014 № 3544-ра Об утверждении муниципального задания для муниципального автономного учреждения «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ» на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2016.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации города Матрухину В. А.
Глава  администрации
города Пыть-Яха

                                                     Р. И. Стадлер